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

Julkisivu länteen

Julkisivu itään

Julkisivu etelään

Julkisivu pohjoiseen

JULKISIVUT
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HAVAINNEKUVA (AS. A 32)

HAVAINNEKUVA (AS. B 72)
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HUONEISTOLUETTELO

ASUNTO KERROS TYYPPI m2

LH1 0 MAANTASO LIIKETILA 169,5

LH2 0 MAANTASO LIIKETILA 48,5

LH3 0 MAANTASO LIIKETILA 63,5

LH4 0 MAANTASO LIIKETILA 136,5

V1 1 PIHAKANSI VARASTO 2,5

V2 1 PIHAKANSI VARASTO 3,0

V3 1 PIHAKANSI VARASTO 3,0

A1 1 PIHAKANSI 1H+KT 31,5

A2 1 PIHAKANSI 3H+KT 61,0

A3 2 1H+KT 31,5

A4 2 3H+KT 61,0

A5 2 3H+KT+S 70,0

A6 2 2H+KT 35,0

A7 2 1H+KT 23,0

A8 2 3H+KT+S 65,0

A9 2 2H+KT 36,5

A10 3 1H+KT 31,5

A11 3 3H+KT 61,0

A12 3 3H+KT+S 70,0

A13 3 2H+KT 35,0

A14 3 1H+KT 23,0

A15 3 3H+KT+S 65,0

A16 3 2H+KT 36,5

A17 4 1H+KT 31,5

A18 4 3H+KT 61,0

A19 4 3H+KT+S 70,0

A20 4 2H+KT 35,0

A21 4 1H+KT 23,0

A22 4 3H+KT+S 65,0

A23 4 2H+KT 36,5

ASUNTO KERROS TYYPPI m2

A24 5 1H+KT 31,5

A25 5 3H+KT 61,0

A26 5 3H+KT+S 70,0

A27 5 2H+KT 35,0

A28 5 1H+KT 23,0

A29 5 3H+KT+S 65,0

A30 5 2H+KT 36,5

A31 6 1H+KT 31,5

A32 6 3H+KT 61,0

A33 6 3H+KT+S 70,0

A34 6 2H+KT 35,0

A35 6 1H+KT 23,0

A36 6 3H+KT+S 65,0

A37 6 2H+KT 36,5

A38 7 1H+KT 31,5

A39 7 3H+KT 61,0

A40 7 3H+KT+S 70,0

A41 7 3H+KT 59,0

A42 7 4H+KT+S 104,0

A43 8 1H+KT 31,5

A44 8 3H+KT 61,0

A45 8 3H+KT+S 70,0

A46 8 3H+KT 59,0

A47 8 4H+KT+S 104,0
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HUONEISTOLUETTELO

ASUNTO KERROS TYYPPI m2

B48 1 PIHAKANSI 4H+KT+S 77,5

B49 2 1H+KT 32,0

B50 2 2H+KT 36,0

B51 2 2H+KT+S 43,0

B52 2 1H+KT 23,0

B53 2 4H+KT+S 90,0

B54 2 4H+KT+S 77,5

B55 3 1H+KT 32,0

B56 3 2H+KT 36,0

B57 3 2H+KT+S 43,0

B58 3 1H+KT 23,0

B59 3 4H+KT+S 90,0

B60 3 4H+KT+S 77,5

B61 4 1H+KT 32,0

B62 4 2H+KT 36,0

B63 4 2H+KT+S 43,0

B64 4 1H+KT 23,0

B65 4 4H+KT+S 90,0

B66 4 4H+KT+S 77,5

B67 5 1H+KT 32,0

B68 5 2H+KT 36,0

B69 5 2H+KT+S 43,0

B70 5 4-5H+KT+S 113,5

B71 5 4H+KT+S 77,5

B72 6 1H+KT 32,0

B73 6 2H+KT 36,0

B74 6 2H+KT+S 43,0

B75 6 4-5H+KT+S 113,5

B76 6 4H+KT+S 77,5
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PIIRUSTUSMERKKIEN SELITYKSET

ASUNTO OY VANTAAN PENNI

LUMMEKUJA 4

01300 VANTAA

Penni Mark lyhenteiden ja symbolien selitykset

ALUSTAVA 15.12.2023

 ARKKITEHTITOIMISTO HELAMAA & HEISKANEN OYOikeudet kaikkiin suunnitelmamuutoksiin pidätetään.

LT+U

KÄYTETYT LYHENTEET (TILAT)

ET  ETEINEN

WC  WC

S  SAUNA

KT  KEITTOTILA

MH  MAKUUHUONE

OH  OLOHUONE

VH  VAATEHUONE

KALUSTEET, VARUSTEET JA KONEET

LT+U  LIESITASO, UUNI JA LIESITUULETIN

MU  MIKROAALTOUUNI

JK  JÄÄKAAPPI PAKASTELOKEROLLA

PK  PAKASTIN

JK/PK  JÄÄKAAPPI / PAKASTIN 

APK  ASTIANPESUKONE

  KEITTIÖN ALLAS

(PK/KR)  VARAUS PYYKINPESUKONEELLE JA
  KUIVAUSRUMMULLE

NA  NAULAKKOKAAPPI TANGOLLA

  YLÄKAAPPI

  HYLLYKAAPPI

RK  RYHMÄKESKUS (SÄHKÖ)

JK

PK

JK/PK

APK

MU

(PK/KR)

KPH  KYLPYHUONE

SK  SIIVOUSKOMERO

LJH  LÄMMÖNJAKOHUONE

LE-WC  LIIKKUMISESTEISTEN WC-TILAT

VSS/IRT.VAR VÄESTÖNSUOJA /
  IRTAIMISTOVARASTO

NA

(PK)  VARAUS PYYKINPESUKONEELLE

(PK)

(KR)  VARAUS KUIVAUSRUMMULLE

(KR)

ILP-U  ILMALÄMPÖPUMPUN ULKOYKSIKKÖ

ILP-S  ILMALÄMPÖPUMPUN SISÄYKSIKKÖ

LVI  LÄMPÖ-, VESI- JA ILMASTOINTI-
  TEKNIIKAN ASENNUSTILA

PY  PYYKKIKOMERO

SV  SADEVESIPUTKI

SPK/TELE SÄHKÖPÄÄKESKUS /
  TIETOLIIKENNELAITETILA

PY  PYYKKIKAAPPI

PY

SK  SIIVOUSKAAPPI

SK

(JK/PK)  VARAUS KYLMÄLAITTEELLE,
  ESIM. JÄÄKAAPPI / PAKASTIN

(JK/PK)

SV

  TANKOKAAPPI

  PELASTAUTUMISLUUKKU
  PARVEKELAATASSA

  IKKUNAPENKIN KORKO LATTIASTA (mm)

  SUIHKUSEKOITTAJA

  WC-ISTUIN

  PESUALLAS, ALLASKAAPPI JA
  KÄSISUIHKU

  AVATTAVA SUIHKUSEINÄ

SK/PY  YHDISTETTY SIIVOUS- JA
  PYYKKIKAAPPI

SK/PY

  ALAKATTO / KOTELOINTI

  KIUAS JA VARAUS SUOJAKAITEELLE

IVK  ILMANVAIHTOKONE

IVK

  PARVEKKEELLA OLEVA PELASTAUTUMISTIKAS

RK

PL

AR = 000

PL

(ILP-U)

(ILP-S)
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ASUNTO OY VANTAAN PENNI

LUMMEKUJA 4

01300 VANTAA

Penni Mark lyhenteiden ja symbolien selitykset
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